
Arvoisa KY:n edustajisto 

 

Tässä taustatietoa avaamaan lisäbudjettiesitystä sekä selventämään mistä tuo haettava                

12 000 euroa koostuu. 

Haemme 12 000 euron lisäbudjettia yläkerran keittiön remonttiin. Tarkoituksena on kaataa 

keittiön ja eteisin välinen seinä ja tehdä keittiöstä näin avokeittiö. Lisäksi keittiöön on 

tarkoitus hankkia teollisuustiskikone nykyisen tavallisen koneen tilalle. 

Remontilla parannetaan merkittävästi yläkerran keittiön toimivuutta. Keittiön toimivuus on 

kaikkien KY:n toimijaryhmien (valiokunnat, jaostot, kerhot jne.) mielestä ongelma. Tämä on 

käynyt ilmi jo edustajiston vuonna 2006 tekemästä tilaselvityksestäkin. KY:llä on jatkuvasti 

isojakin tapahtumia, mutta silti erittäin pieni ja melko toimimaton keittiötila. Tämä 

hankaloittaa tarpeettomasti toimijaryhmien toimintaa. Tiskikoneen vaihto olisi yläkerran 

keittiössä edessä joka tapauksessa ja teollisuustiskikoneen asennus vaatii pieniä muutoksia 

keittiössä. Teollisuustiskikone on kuitenkin ainoa järkevä vaihtoehto varsinkin nyt kun 

KY:llä on päätetty luopua kertakäyttöastioista kokonaan. Tämän seurauksena selvitimme 

mahdollisuutta samalla parantaa keittiön toimivuutta kokonaisuudessaan. Seinän 

kaataminen ja kaappien uudelleen sijoittaminen lisäisi keittiön tilaa ja tämän kautta 

toimivuutta merkittävästi. 

Alla kustannuslaskelmat remonttia varten. Seinän kaatamisesta ja kaappien uudelleen 

sijoittamisesta pyysimme kiinteistöpäällikkö Tero Rissasen kautta arviota. Tiskikoneesta 

saamamme tarjous on Metos Oy:ltä. Lisäksi lisäbudjettiesitykseen on varattu hieman 

ylimääräistä yllättävien kulujen varalta, joita tällaisessa projektissa usein tulee eteen. 

 

Kustannusarvio seinän purkamiseksi ja kaappien uudelleen asentamiseksi 

 

Seinän purkaminen ja kaappien uudelleen asentaminen  6000ȥȭɯTämä sisältää seuraavat 

työt: 

 keittiön ja eteisen välisen seinän purku 

 keittiön korkean kaapin purku 

 eteisen kaappien asentaminen laajentuneeseen tilaan 

 yhden kaapin asentaminen pukuhuoneeseen (pyyhekaappi siirtyisi remontin myötä 

naisten pukuhuoneeseen) 

 seinän purkamisesta johtuvat lattian, katon ja seinien rakennus/siistimistyöt 

 sähkötyöt = eteisen ja keittiön valaistuksen ohjauksen johdotus yhteen paikkaan 

(yhdellä tai kahdella kytkimellä toimivaksi) 

 eteisen toisen peilin siirto kaappien tieltä johonkin toiseen paikkaan  



 

Tiskikoneen kustannukset 

 

Metoksen tarjouksen mukaisesti (alv 0 %) 

 

 tiskikone  1532,00 

 pesuaineannostelija   167,00 

 kuppikori 3 kpl (á 16,-)     48,00  

 lautaskori 3 kpl (á 17,-)     51,00 

 välinekori 2 kpl (á 17,-)     34,00 

 eri laseille koreja (arvioitu hinta)   135,00 

3 koria á 45 eur (viini- ja konjakkilaseille) 

 eri laseille koreja (arvioitu hinta) 

3 koria á 58 eur (skumppalaseille)  174,00     

 

Yhteensä  2141,00 

+ ALV 

 

Kokonaishinta yhteensä 2612,02 eur 

(seuraavia kuluja voi vielä tulla näiden lisäksi: ) 

 

 vanhan tiskikoneen pois vieminen 120 eur + alv = 146,40 eur 

 putkimies asentamaan kone (arvio) (50 eur/h x 2 h) = 100 eur 

 

Yhteensä 2858,42 eur 

Saareke pyörillä laskutilan/ ruoan valmistustilan lisäämiseksi 1000 eur 

 

 

 

 

Yhteensä 6000 eur+ 2858,42 eur + 1000 eur = 9858,42  

 

Lisäksi noin 2000 eur yllättävien kulujen varalta, joilta 

 

Kaikki yhteensä  12 000 eur 

 

 

 

 

 


